Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.10.2020
	№ 863

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.05.2020 №424 «О выделении помещений для размещения переписных и стационарных участков Всероссийской переписи населения 2020 года
в муниципальном образовании Веневский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.05.2020 №424 «О выделении помещений для размещения переписных и стационарных участков Всероссийской переписи населения 2020 года в муниципальном образовании Веневский район» следующие изменения:
- в приложении к постановлению:
- абзац «Переписной участок №01.001» изложить в новой редакции:
«Переписной участок №01.001
Помещение расположено по адресу: г. Венев, ул. Школьная, д. 1, помещение городского библиотечного филиала №1 МУК «МЦБС», тел. 2-31-29.»;
- абзац «Переписной участок №01.004» изложить в новой редакции:
«Переписной участок №01.004
Помещение расположено по адресу: г. Венев, ул. Свободная, д. 13, помещение детской библиотеки — филиала МУК «МЦБС», тел. 2-57-02.».
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района», в газете «Красное знамя. Веневский район».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	                                   А.Г. Шубчинский